Регистрационный номер
_____________________

Директору ГБПОУ «Михайловский профессионально – педагогический колледж имени В.В.Арнаутова»

поступающего _______________________________________

                                                (Фамилия )
____________________________________________________

                                                                          (Имя)

___________________________________________________,
                                                                          (Отчество)
___________________________________________________,
                                                               (указать дату рождения)

гражданина ________________________________________,

                                                               (указать гражданство)

                                                                           родившегося _______________________________________
                                                               (указать место рождения)

___________________________________________________
___________________________________________________,
документ, удостоверяющий личность:  _________________
серия _______, №__________, кем и когда выдан:_________
___________________________________________________

___________________________________________________,
проживающего (ей) по адресу: _________________________
                                                                                    (указать индекс,
____________________________________________________

                                                     место проживания)
____________________________________________________ ___________________________________________________,

контактный телефон: _________________________________
                                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять меня на обучение по специальности ______________________________________

_________________________________________________________________________________________

по очной форме обучения за счет  бюджетных ассигнований бюджета Волгоградской области            ,
по договору об оказании платных образовательных услуг

и допустить к  вступительным испытаниям по специальности

Физическая культура

Конструирование, моделирование и технология швейных изделий
О себе сообщаю следующее:

окончил(а) общеобразовательное учреждение с получением:

 в _______ году основного общего образования
 в _______ году среднего (полного) общего образования

  в _______ году образовательное учреждение начального профессионального образования

 в _______ году образовательное учреждение среднего профессионального образования

 другое ________________________________________________________________________

Аттестат           / диплом           серия___________ № _____________

Окончил(а) _________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Иностранный язык: английский          ,  немецкий          .

другой             _________________________

В общежитии: нуждаюсь          , не нуждаюсь        .
В специальных условиях при проведении вступительных испытаний в связи с инвалидностью     или ограниченными возможностями здоровья

нуждаюсь           , не нуждаюсь        .

О себе дополнительно сообщаю: _______________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

«___» _________________ 201__г.                                                          _________________________

Среднее профессиональное образование

получаю впервые           ,  не впервые                                                   _________________________

С Уставом, лицензией на право осуществления

образовательной деятельности, свидетельством

о государственной аккредитации и приложениями

к ним, Правилами приема и условиями обучения в

данной образовательной организации, правилами

подачи апелляций ознакомлен(а):                                                         __________________________

С датой представления оригинала

документа об образовании ознакомлен(а):                                           __________________________
   Даю согласие на обработку своих персональных данных                            _____________________
 c момента подачи данного заявления

                                                                                                                    __________________________

                                                                                                                   (родители/законные предста-

                                                                                                                    вители)

Технический  секретарь

приемной комиссии

«___» _________________ 201__ г.                                                          _________________________
Ответственный секретарь

приемной комиссии

«___» _________________ 201__ г.                                                          _________________________